会 員 各 位

　　　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部諸活動にご協力を

　　　　賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 　敬具

　記

1.1.1.1. と 　 きと 　 きと 　 きと 　 き 平成２５年１１月２７日（水）

2.2.2.2. と こ ろと こ ろと こ ろと こ ろ 伏尾ゴルフ倶楽部
〒563-0013　大阪府池田市中川原町16-3
TEL：072-751-4418

3.3.3.3. プレープレープレープレー費費費費 （キャディー・食事付）

4.4.4.4. 参 加 費参 加 費参 加 費参 加 費 （賞品等充当）

5.5.5.5. 会会会会　　　　　　　　食食食食 （焼肉ひふみ：生野区小路東1-5-24　℡：4306-0029）

5.5.5.5. 申込締切申込締切申込締切申込締切 平成平成平成平成25252525年年年年11111111月月月月18181818日日日日((((月月月月））））

※ 競技方法は初めて参加の方はダブルペリア方式。

2回目参加の方は前回のスコアーからハンデキャップを算出します。

70歳以上の方はゴールドティーからのプレー可。

※ 当日欠席の場合でも、参加費は頂きますのでご了承下さい。

※ 支払支払支払支払いはいはいはいは当日現地当日現地当日現地当日現地でおでおでおでお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。

※ 会食のみのご参加も可能です。

なにわ東支部までＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸでお申込下さい。 FAXFAXFAXFAX　　　　6773677367736773----0380038003800380

　なにわ東ゴルフコンペに

　　　参加　・　欠席　　します。 氏名

商号

　会食に
　　　参加　・　欠席　　します。 携帯連絡先

生年月日（　　　・　　・　　　）　ＨＤＣ（　　）

　　　　（緊急時の為）

青鳩会　部会長　角谷佐武郎
TEL6773-0506　FAX6773-0380

　　　　さて、なにわ東支部として第5回のゴルフコンペを下記要領にて開催しますので

14141414,,,,500500500500円円円円

3333,,,,000000000000円円円円

5555,,,,000000000000円円円円

平成25年10月10日(木)

(社)大阪府宅地建物取引業協会なにわ東支部

副　支　部　長　仲安　康晴
総 務 委 員 長　辻　　恵庸